
REPUBLTKA E sHerPtnrst
riisrrrr,r,I I MINISTRAVE

riiSrrrr,r,I KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 01, dat| 17.02.2016

PER

sii rsn-norEr, DRrNr n

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107 12014, da:r 31.07 .2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te K6shillit te Ministrave
"P€r miratimin e Rregullores s€ Zhvillimit te Territorif', i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 1097, date

28.12.2015 td K6shi1lit td Ministrave "P€r p€rcaktimin e p6rbdrjes se Keshillit Kombdtar te
Territorit", me propozimin e Komisionerit per td Drejt€n e Informimit dhe Mbrojtjen e td Dhenave
Personale, Keshilli Kombdtar i Territorit

1.

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sd Nddrtimit pdr objektin: ooRikonstruksion i Godines sd ish-Hotel Drinit dhe

ish-Hotel Vollgds", Bashkia Tirane, me subjekt kerkues Komisionerin per tE Drejten e

Informimit dhe Mbrojtjen e td Dh€nave Personale.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd perbdrdse e k€tij vendimi.

Dokumenti i Lejes s€ Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses sd

ndikimit ne infrastrukturd pdr llogari te Nj€sise sd Qeverisjes Vendore.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkdpunim me Komisionerin per te Drejtdn
e Informimit dhe Mbrojtjen e td Dhenave Personale pdr zbatimin e kdtij vendimi.

2.

J.

4.

MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PER OBJEKTIN: "RIKONSTRUKSION I

Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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ZE\TENDES KRYETAR I KKT

DREJTOR I AGJENCISE SE ZHVILLIMIf TERRITORIT


